
 UNIWERSYTET   
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

UCHWAŁA Nr 105 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na 

kadencję 2012-2016 
 
 
Na podstawie art. 143 ust. 1 i art. 142 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm..)  oraz § 133 Statutu 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 października 2013 r.  
 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2012-2016 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 1 pkt 7 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) stud. Maciej Olkowski” 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla rozpatrywania spraw dyscyplinarnych nauczycieli akademickich 
pracujących w Collegium Medicum, przewodniczący Komisji powołuje skład 
orzekający złożony z członków Komisji będących pracownikami (studentami) 
Collegium Medicum. Przewodniczącym składu jest zastępca 
przewodniczącego, a gdy zastępca przewodniczącego podlega wyłączeniu od 
udziału w sprawie, przewodniczącym jest inna osoba wskazana przez 
przewodniczącego Komisji, będąca pracownikiem Collegium Medicum.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2014 r. 

 
 

     Przewodniczący Senatu 
 
 
 prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
      R e k t o r 


